
Přihláška za člena Spolku rodičů Spolek rodičů a přátel školy při Fakultní základní škole    
s rozšířenou výukou jazyků při PedF UK, Drtinova 1861/1, Praha 5 – Smíchov, z. s. 

Titul(y)/jméno/příjmení (žadatele/ky): ……..…………………………................................................................. 

Bydliště (ulice, č.p., město/kraj, PSČ): ……………………………………………………..…………………….. 

Datum narození: ……………………….…Telefon/E-mail: ……….……………………………………………….. 

Adresa pro doručování: (není-li shodná s adresou bydliště): ……………………………………………………….. 

………………………………………………..……………………………………………...……...…….................. 

Podpisem této přihlášky: 

• žádám o přijetí za člena/členku Spolku rodičů a přátel školy při Fakultní základní škole s rozšířenou výukou 
jazyků při PedF UK, Drtinova 1861/1, Praha 5 – Smíchov, z. s., IČ: 01304470 

• potvrzuji, že jsem se seznámil/a se stanovami Spolku rodičů a přátel školy při Fakultní základní škole             
s rozšířenou výukou jazyků při PedF UK, Drtinova 1861/1, Praha 5 – Smíchov, z. s. (https://www.zsdrtinova.cz/
sdruzeni-rodicu) a souhlasím s nimi.  

• souhlasím se zpracováním mnou poskytnutých osobních údajů pro potřeby vyplývající z členství v tomto 
sdružení (dle ustanovení § 5 odst. 2 písm. f) a § 18 písm. c) zákona č. 101/2000 Sb.). 

V Praze dne: ……...........…….………………Podpis žadatele/ky: …………………………………………………. 

Uhradil/a jsem členský příspěvek ve výši: ……………  hotově / bankovní účet (zakroužkujte) 

Datum úhrady: …………………. 

Přihláška za člena Spolku rodičů Spolek rodičů a přátel školy při Fakultní základní škole    
s rozšířenou výukou jazyků při PedF UK, Drtinova 1861/1, Praha 5 – Smíchov, z. s. 

Titul(y)/jméno/příjmení (žadatele/ky): ……..…………………………................................................................. 

Bydliště (ulice, č.p., město/kraj, PSČ): ……………………………………………………..…………………….. 

Datum narození: ……………………….…Telefon/E-mail: ……….……………………………………………….. 

Adresa pro doručování: (není-li shodná s adresou bydliště): ……………………………………………………….. 

………………………………………………..……………………………………………...……...…….................. 

Podpisem této přihlášky: 

• žádám o přijetí za člena/členku Spolku rodičů a přátel školy při Fakultní základní škole s rozšířenou výukou 
jazyků při PedF UK, Drtinova 1861/1, Praha 5 – Smíchov, z. s., IČ: 01304470 

• potvrzuji, že jsem se seznámil/a se stanovami Spolku rodičů a přátel školy při Fakultní základní škole             
s rozšířenou výukou jazyků při PedF UK, Drtinova 1861/1, Praha 5 – Smíchov, z. s. (https://www.zsdrtinova.cz/
sdruzeni-rodicu) a souhlasím s nimi.  

• souhlasím se zpracováním mnou poskytnutých osobních údajů pro potřeby vyplývající z členství v tomto 
sdružení (dle ustanovení § 5 odst. 2 písm. f) a § 18 písm. c) zákona č. 101/2000 Sb.). 

V Praze dne: ……...........…….………………Podpis žadatele/ky: …………………………………………………. 

Uhradil/a jsem členský příspěvek ve výši: ……………  hotově / bankovní účet (zakroužkujte) 

Datum úhrady: ………………….

https://www.zsdrtinova.cz/sdruzeni-rodicu
https://www.zsdrtinova.cz/sdruzeni-rodicu
https://www.zsdrtinova.cz/sdruzeni-rodicu
https://www.zsdrtinova.cz/sdruzeni-rodicu

